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No. 

296 

165 
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25 
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999 

53 

24 

35 
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Name 

MERONI LORIS 

BITTARELLI LUCA 

TRAMBUSTI ALBERTO 

TORRISI DELFO 

FALSETTI GABRIELE 

TOSI RICCARDO 

NESI VALERIO 

CERBONESCHI ETTORE 

CANGINI GIOVANNI 

MONCI SIMONE 

BIGOZZI TEO 

VELTRONI FABIO 

BENEDETTI ANDREA 

CRISTOFANI ANDREA 

CHECCHI ANDREA 

CANTINI LUCA 

BARSOTTELLI GIANLUIGI 

EMANUELE DAVIDE 

NATALI MATTIA 

RODANI ILARIA 

NATALI STEFANO 

MENGA LUCA 

REMILLI ANDREA 

DOTA ANTONIO 

Moto 

YAMAHA 250 4t. 

KTM 450 4t. 

YAMAHA 450 4t. 

KAWASAKY 450 4t. 

KTM 125 2t. 

HONDA 250 4t. 

YAMAHA 250 4t. 

H US Q VARNA  125  2t . 

H US Q VARNA 450  4T  

HONDA 250 4t. 

HONDA 250 4t. 

HONDA 450 4t. 

KAWASAKI 250  4t. 

HONDA 450 4t. 

HONDA 250 4t. 

HONDA 

KAWASAKI 250  4t. 

YAMAHA 250 4t. 

YAMAHA 125 2t. 

HONDA 

YAMAHA 125 2t. 

HONDA 250 4t. 

H US Q VARNA  250  4t . 

KTM 250 4t. 

Club 

PMT RACING ADS 

NICO MARTINELLI 

SPARKS REGGELLO 

PELLICORSE 

A.M. ALTA VALDELSA 

PELLICORSE 

PRATO 

A.M. ALTA VALDELSA 

BEST FORM 

A.M. ARETINA 

VALDISIEVE 

A.M. ARETINA 

PRATO 

PELLICORSE 

A.M. ARETINA 

LIBURNA CENTAURI 

PERLA DEL TIRRENO 

PELLICORSE 

VERSILIA CORSE 

CASTELNUOVO BERARDENGA 

VERSILIA CORSE 

TORRE DELLA MELORIA 

A.M. ARETINA 

PRATO 

Class 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX1 CH ALLENGE  O35 

MX1 CH ALLENGE  U35 

MX1 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  O35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX1 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX1 CH ALLENGE  O35 

MX2 CH ALLENGE  O35 

MX1 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX1 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  O35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

M X 2 C H A LLE NGE  FE M M . 

MX2 CH ALLENGE  O35 

MX2 CH ALLENGE  O35 

MX2 CH ALLENGE  O35 

MX2 CH ALLENGE  O35 

Reg 

TOS 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

EMI 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

Best 

2:00.584 

2:00.352 

1:59.650 

2:01.086 

2:02.019 

2:02.817 

2:02.688 

2:03.415 

2:03.189 

2:05.630 

2:03.917 

2:07.315 

2:10.965 

2:10.896 

2:09.020 

2:05.848 

2:12.946 

2:10.129 

2:11.685 

2:12.695 

2:14.625 

2:19.489 

2:16.510 

2:24.080 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Gap 

2.810 

5.285 

7.069 

15.695 

17.248 

17.302 

28.348 

28.673 

44.004 

44.318 

57.180 

1:13.686 

1:14.880 

1:15.755 

1:34.673 

1:37.038 

1:37.447 

1:40.213 

1:46.140 

1:46.805 

2:19.254 

1 Giro 

1 Giro 

Total 

14:15.472 

14:18.282 

14:20.757 

14:22.541 

14:31.167 

14:32.720 

14:32.774 

14:43.820 

14:44.145 

14:59.476 

14:59.790 

15:12.652 

15:29.158 

15:30.352 

15:31.227 

15:50.145 

15:52.510 

15:52.919 

15:55.685 

16:01.612 

16:02.277 

16:34.726 

15:01.550 

16:24.933 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.810 

Avg. Speed 

53,023 

Best Lap Tm 

1:59.650 

Best Speed 

54,158 

Best Lap by 

913 - TRAMBUSTI ALBERTO 

 

Stampato: 07/07/2019 13:10:25 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Giuseppe Fantini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Faenza 

CHALLENGE  

Gara 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:53:06 

Monte Coralli 1,800 Km. 

07/07/2019 11:50 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


